M
モータ駆動用
三相インバータモジュール
MG031/MG035/MG048
大型モータ駆動用
三相インバータモジュール
MG032/MG055
自動化が進む産業ロボット向けモータ駆動用デバイス

■ Cuクリップによる内部接続構造
■リードフレーム露出により小型ながら大電流化を実現
■接合部温度（Tch）を175℃まで保証、車載品に要求される信頼性を確保
■従来品と比較して実装面積を約60％削減（2,200mm2 → 880mm2）
モータ駆動用三相インバータモジュール
Part Name Circuit
VDSS
[V]
ID
[A]
Vth
[V]
RDS(on)
max
[mΩ]
MG031B090004A 6in1 40 90 2.0 3.2
MG031E120004A 6in1 40 120 3.0 3.1
MG031G148004A 6in1 40 148 3.0 2.2
MG031L080006A 6in1 60 80 3.0 5.6
MG031N110006A 6in1 60 110 3.0 3.8
MG031MC148004A 3in1 40 148 3.0 2.2
MG031MD110006A 3in1 60 110 3.0 3.8
MG031(100V) 開発中*1 6in1 100 100 3.0 4.5
MG031(200V) 開発中*1 6in1 200 45 3.0 20.0
MG048
■コンパクトなDIPパッケージで機器の省スペース化に貢献
■鉛フリー、RoHS対応
■シャント抵抗0.5mΩ、サーミスタ、スナバ回路搭載
■絶縁型パッケージの採用で絶縁処理が不要
N
T
C
Part Name
VDSS
[V]
ID
[A]
Vth
[V]
RDS(on)
typ
[mΩ]
MG048A150004A 40 150 3.0 2.10
MG048B100006A 60 100 3.0 2.92
MG048(100V) 開発中*1 100 150 3.0 3.00
MG048(200V) 開発中*1 200 60 3.0 13.20
N
T

N
T
C
MG032
MG032
Part Name
VDSS
[V]
ID
[A]
Vth
[V]
RDS(on)
max
[mΩ]
MG032A4207R5A 75 420 3.0 0.98
MG032B420010A 100 420 3.0 1.37
Part Name
VDSS
[V]
ID